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Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Florin Boletini 230401100001

2 Agnesa Adem Eseti 230401100434

3 Ardiana Baki Tashevci 230401100314

4 Elda Gani Maxhuni 230401100334

5 Eldina Samedin Salihu 230401100325

6 Elverina Driton Brahimi 230401100499

7 Erona Gazmend Beqiraj 230401100363

8 Erza Brahim Sertolli 230401100483

9 Fabiona Fatmir Gashi 230401100509

10 Fisnik Gani Misimi 220401100556

11 Ilirida Murtez Rashiti 230401100234

12 Marigona Fehmi Mehani 230401100513

13 Olsa Blerim Dragusha 230401100432

14 Olsa Naim Sejdiu 230401100102

15 Sara Ramiz Bytyçi 230401100416

16 Sara Rexhep Çitaku 230401100511

17 Shkurte Halil Bekteshi 230401100501

18 Teida Sinan Feratoviq 230401100122

19 Urela Uran Elshani 230401100267
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